
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 23 березня 2021 року м. Біла Церква № 200

Про зміну адреси об’єкта нерухомого майна (комплексу
нежитлових будівель) з метою її упорядкування

Розглянувши пояснювальну записку управління містобудування та архітектури
Білоцерківської міської ради від 16 березня 2021 року № 289/01-07 та заяву Центральної
дитячо-юнацької навчально-спортивної бази «Трудові резерви» в м. Біла Церква (філія)
Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки України від 12 березня
2021 року № 15.1-07/1130, відповідно до ст. ст. 31, 37, 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. ст. 263-265 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності», Положення про містобудівний кадастр, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 25 травня 2011 року № 559, Тимчасового порядку реалізації
експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам
нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня
2019 року № 367, з метою упорядкування адреси об’єкта нерухомого майна, виконавчий
комітет міської ради вирішив:

1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна – комплексу нежитлових будівель літ.
«А», «Б», «В», «Г-3», «Д», «Ж», «З», «Й», «К», що розташований за адресою: Київська область,
м. Біла Церква, вул. Ярмаркова, 4, на земельних ділянках з кадастровими номерами
3210300000:04:016:0060, 3210300000:04:016:0055, на наступну: № 2-Б по вул. Ярмаркова в
м. Біла Церква Київської області.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Усенка О.П.

В.о. міського голови Дмитро КИРИШУН


